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NRIM,

O RICERCA METROLOGICA

Torino, 21 novembre 2023

Dr. Luca Boarino
l.boarino@inrim.it

Prof. Zaccaria Del Prete
zaccaria.delprete@uniromal.it

Ing. Valeria Mazzoni
r5u3s2 @sgd.difesa.it

Dr. Martin J.T. Milton
martin.milton@bipm.org

Dr.ssa Francesca Romana Pennecchi
f.pennecchi@inrim.it

Prof. Candido Fabrizio Pirri
fabrizio.pirri@polito.it

e, p.c. Dr. Moreno Tivan
direzione.generale@inrim.it

Prof. Pietro Asinari
direzione.scientifica@inrim.it

Dr.ssa Alessandra Olessina
alessandra.olessina@corteconti.it

Dr.ssa Marcella Tomasi
marcella.tomasi@corteconti.it

Oggetto: Riunione di insediamento del Consiglio Scientifico

Come anticipato con e-mail del 25 ottobre u.s. con la presente si comunica che, ai sensi
dell’Art. 8, co. 5. dello Statuto dell’INRiM, la riunione in oggetto & convocata il giorno venerdi
1° dicembre 2023, dalle 14:15 alle 16:15, in Corso Massimo D’Azeglio n. 42 — Sede storica — per la
trattazione degli argomenti di cui al seguente

Ordine del giorno:
Approvazione dell’ordine del giorno;
Presa d’atto e insediamento del nuovo Consiglio Scientifico;
Comunicazioni del Presidente;
Documento di visione strategica INRiM “Metrology towards 2030”, presentazione;
Key Performance Indicator (KPI), stato del processo;
Assegnazione alle Divisioni delle risorse indispensabili per il loro funzionamento, ai sensi
dell’Art. 12, comma 2, lett. j dello Statuto;
6. Varie ed eventuali.

sl e SN

La riunione sara preceduta, alle ore 11:30, da una visita ai laboratori, a cura della Direzione
Scientifica INRiM, del Campus di Strada delle Cacce n. 91.

| documenti saranno resi disponibili su google drive.

Con i migliori saluti.
Il Presidente
Prof. Diederik Sybolt Wiersma
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